sistemų Nr.101 ir 105 melioracijos statinių remontas“), o Užsakovas įsipareigoja priimti darbų

rezultatą ir sumokėti už atliktus darbus. Detalus atliekamų darbų aprašymas ir kiekiai nurodyti

Detaliame resursų poreikio žiniaraštyje (Sutarties priedas Nr. 1).

II. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina yra:

8 501,85 Eur /Aštuoni tūkstančiai penki šimtai vienas euras, aštuoniasdešimt penki

euro centai/, iš kurių PVM sudaro 1 475,53 Eur /vienas tūkstantis keturi šimtai

septyniasdešimt penki eurai, penkiasdešimt trys euro centai/. Jei suma skaičiais

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus,

Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą.